

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,97		1,970			
	VV		Součet		1,970			
157	M	55342015	schodiště venkovní přímé, schodnice protiskluzový PZ plech tl 2mm, bez zábradlí, do výšky 1500mm 6 stupňů	kus	1,000	12 150,00	12 150,00	CS ÚRS 2024 02
158	K	767223211	Montáž zábradlí přímého v interiéru na schodišti kotveného do ocelové konstrukce	m	3,940	997,50	3 930,15	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767223211						
	VV		Z1					
	VV		1,97*2		3,940			
	VV		Součet		3,940			
159	M	55342281	zábradlí s prutovou výplní, horní kotvení, kulatý sloupek	m	3,940	6 292,50	24 792,45	CS ÚRS 2024 02
160	K	767641800	Demontáž dveřních zárubní odřezáním od upevnění, plochy dveří do 2,5 m2	kus	2,000	379,50	759,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767641800						
	VV		vstup do NP 601					
	VV		1		1,000			
	VV		vstup do NP 202					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
161	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíracích	m2	2,463	157,50	387,92	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767661811						
	VV		vstup do NP 602					
	VV		1,19*2,07		2,463			
	VV		Součet		2,463			
162	K	767672812	Demontáž výkladců předsazených svařovaných	m2	61,500	377,25	23 200,88	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767672812						
	VV		vstup do NP 602					
	VV		(6,74*2,07)+(2,51*1,73)+(0,83*1,73)+(0,83*1,73)+(0,95*2,07)+(0,95*2,07)		25,099			
	VV		vstup do NP 601					
	VV		(2,751+1,03)*2,85		10,776			
	VV		(2,605+1,03)*2,85		10,360			
	VV		(2,605+2,751)*2,85		15,265			
	VV		Součet		61,500			
163	K	767996701	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	260,000	24,23	6 299,80	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767996701						
	VV		výkladce vstup doNP 601					
	VV		sloupy					
	VV		50*2		100,000			
	VV		průvlaky					
	VV		(40*2)*2		160,000			
	VV		Součet		260,000			
164	K	998767311	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	1 000,000	1,01	1 012,50	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767311						
165	K	998767319	Přesun hmot pro zamečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	10 000,000	0,16	1 575,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767319						
D	771		Podlahy z dlaždic				52 951,87	
166	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	36,230	12,98	470,27	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771111011						
	VV		m.č.A.04					
	VV		18,8		18,800			
	VV		m.č.B.05					
	VV		1,9		1,900			
	VV		m.č.B.06					
	VV		1,56		1,560			
	VV		m.č.B.07					
	VV		8,08		8,080			
	VV		m.č.B.08					
	VV		3,08		3,080			
	VV		m.č.B.09					
	VV		2,81		2,810			
	VV		Součet		36,230			
167	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	122,620	25,88	3 173,41	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771473810						
	VV		m.č.B.01					
	VV		(5,35+7,72)*2		26,140			
	VV		m.č.B.02					
	VV		(3,77+2,9)*2		13,340			
	VV		m.č.B.03					
	VV		(3,64+4,7)*2		16,680			
	VV		m.č.B.04					
	VV		(4,18+1,97)*2		12,300			
	VV		m.č.B.08					
	VV		(4,19+1,69)*2		11,760			
	VV		m.č.B.09					
	VV		(4,89+4)*2		17,780			
	VV		m.č.B.10					
	VV		(1,49+2,49)*2		7,960			
	VV		m.č.B.11					
	VV		(4,65+3,68)*2		16,660			
	VV		Součet		122,620			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
168	K	771553810	Demontáž podlah z dlaždic teracových lepených	m2	18,400	94,50	1 738,80	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771553810					
	VV		m.č.B.02					
	VV		10,6		10,600			
	VV		m.č.B.08					
	VV		7,8		7,800			
	VV		Součet		18,400			
169	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	120,510	90,00	10 845,90	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771573810					
	VV		m.č. A.03					
	VV		2,5		2,500			
	VV		m.č.B.01					
	VV		43,73		43,730			
	VV		m.č.B.03					
	VV		15,7		15,700			
	VV		m.č.B.04					
	VV		9,3		9,300			
	VV		m.č.B.05					
	VV		3,39		3,390			
	VV		m.č.B.06					
	VV		1,89		1,890			
	VV		m.č.B.07					
	VV		1,4		1,400			
	VV		m.č.B.09					
	VV		20,8		20,800			
	VV		m.č.B.10					
	VV		3,3		3,300			
	VV		m.č.B.11					
	VV		18,5		18,500			
	VV		Součet		120,510			
170	K	771574415	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 6 do 9 ks/m2	m2	36,230	534,75	19 373,99	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771574415					
	VV		m.č.A.04					
	VV		18,8		18,800			
	VV		m.č.B.05					
	VV		1,9		1,900			
	VV		m.č.B.06					
	VV		1,56		1,560			
	VV		m.č.B.07					
	VV		8,08		8,080			
	VV		m.č.B.08					
	VV		3,08		3,080			
	VV		m.č.B.09					
	VV		2,81		2,810			
	VV		Součet		36,230			
171	M	59761176	dlažba keramická nemrazuvzdorná R9 povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	41,665	303,00	12 624,50	CS ÚRS 2024 02
	VV		36,23*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		41,665			
172	K	998771311	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	1 000,000	4,11	4 110,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998771311					
173	K	998771319	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	1 000,000	0,62	615,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998771319					
D		776	Podlahy povlakové				125 564,90	
174	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	115,090	12,98	1 493,87	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776111311					
	VV		m.č.B.01					
	VV		46,87		46,870			
	VV		m.č.B.02					
	VV		9,13		9,130			
	VV		m.č.B.03					
	VV		10,6		10,600			
	VV		m.č.B.04					
	VV		5,15		5,150			
	VV		m.č.B.10					
	VV		1,25		1,250			
	VV		m.č.B.11					
	VV		7,38		7,380			
	VV		m.č.B.12					
	VV		10,35		10,350			
	VV		m.č.B.13					
	VV		5,97		5,970			
	VV		m.č.B.14					
	VV		18,39		18,390			
	VV		Součet		115,090			
175	K	776121112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah	m2	115,090	33,60	3 867,02	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776121112					
	VV		m.č.B.01					
	VV		46,87		46,870			
	VV		m.č.B.02					
	VV		9,13		9,130			
	VV		m.č.B.03					
	VV		10,6		10,600			
	VV		m.č.B.04					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5,15		5,150			
	VV		m.č.B.10					
	VV		1,25		1,250			
	VV		m.č.B.11					
	VV		7,38		7,380			
	VV		m.č.B.12					
	VV		10,35		10,350			
	VV		m.č.B.13					
	VV		5,97		5,970			
	VV		m.č.B.14					
	VV		18,39		18,390			
	VV		Součet		115,090			
176	K	776141111	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	115,090	153,00	17 608,77	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776141111					
	VV		m.č.B.01					
	VV		46,87		46,870			
	VV		m.č.B.02					
	VV		9,13		9,130			
	VV		m.č.B.03					
	VV		10,6		10,600			
	VV		m.č.B.04					
	VV		5,15		5,150			
	VV		m.č.B.10					
	VV		1,25		1,250			
	VV		m.č.B.11					
	VV		7,38		7,380			
	VV		m.č.B.12					
	VV		10,35		10,350			
	VV		m.č.B.13					
	VV		5,97		5,970			
	VV		m.č.B.14					
	VV		18,39		18,390			
	VV		Součet		115,090			
177	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	71,400	54,30	3 877,02	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776201811					
	VV		m.č. B.11					
	VV		18,5		18,500			
	VV		m.č. B.09					
	VV		20,8		20,800			
	VV		m.č.B.07					
	VV		1,4		1,400			
	VV		m.č.B.03					
	VV		15,7		15,700			
	VV		m.č.B.02					
	VV		10,6		10,600			
	VV		výkladce vstup do NP 602					
	VV		0,9+3,5		4,400			
	VV		Součet		71,400			
178	K	776211111	Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních	m2	46,870	176,25	8 260,84	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776211111					
	VV		m.č.B.01					
	VV		46,87		46,870			
	VV		Součet		46,870			
179	M	69751062	koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 750g/m2, R <= 100MΩ, zátěž 33, útlum 23dB, hořlavost Bfl S1	m2	51,557	485,25	25 018,03	CS ÚRS 2024 02
	VV		46,87*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		51,557			
180	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	68,220	144,00	9 823,68	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776221111					
	VV		m.č.B.02					
	VV		9,13		9,130			
	VV		m.č.B.03					
	VV		10,6		10,600			
	VV		m.č.B.04					
	VV		5,15		5,150			
	VV		m.č.B.10					
	VV		1,25		1,250			
	VV		m.č.B.11					
	VV		7,38		7,380			
	VV		m.č.B.12					
	VV		10,35		10,350			
	VV		m.č.B.13					
	VV		5,97		5,970			
	VV		m.č.B.14					
	VV		18,39		18,390			
	VV		Součet		68,220			
181	M	60756111	linoleum přírodní tl 2,5mm, hořlavost Cfl-s1, smykové tření $\mu \geq 0,3$, třída zátěže 34/43	m2	78,453	531,75	41 717,38	CS ÚRS 2024 02
	VV		68,22*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		78,453			
182	K	776321111	Montáž podlahovin z PVC na schodišťové stupně šupnic, šířky do 300 mm	m	1,920	111,75	214,56	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776321111					
	VV		m.č.B.04					
	VV		0,96*2		1,920			
	VV		Součet		1,920			
183	M	28412285	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	0,634	342,00	216,83	CS ÚRS 2024 02
	VV		1,92*0,33 'Přepočtené koeficientem množství		0,634			
184	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	86,460	64,20	5 550,73	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776411111					
	VV		m.č.B.02					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(4,18+1,97)*2		12,300			
	VV		m.č.B.03					
	VV		(2,9+3,77)*2		13,340			
	VV		m.č.B.04					
	VV		1,15+2,39*2		5,930			
	VV		m.č.B.10					
	VV		(0,9+1,455)*2		4,710			
	VV		m.č.B.11					
	VV		1,38+3,1*2		7,580			
	VV		m.č.B.12					
	VV		(2,37+2,52)*2		9,780			
	VV		m.č.B.13					
	VV		(5,58+2,49)*2		16,140			
	VV		m.č.B.14					
	VV		(4,66+3,68)*2		16,680			
	VV		Součet		86,460			
185	M	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	95,106	48,45	4 607,89	CS ÚRS 2024 02
	VV		86,46*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		95,106			
186	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	26,740	64,20	1 716,71	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776411111					
	VV		m.č.B.01					
	VV		(7,72+5,65)*2		26,740			
	VV		Součet		26,740			
187	K	776411121	Montáž soklíků lepením schodišťových, výšky do 60 mm	m	1,920	79,50	152,64	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776411121					
	VV		m.č.B.04					
	VV		(0,18+0,3+0,18+0,3)*2		1,920			
	VV		Součet		1,920			
188	M	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	1,958	48,45	94,87	CS ÚRS 2024 02
	VV		1,92*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		1,958			
189	K	776421211	Montáž lišt schodišťových samolepicích	m	1,920	122,25	234,72	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776421211					
	VV		m.č.B.04					
	VV		0,96*2		1,920			
	VV		Součet		1,920			
190	M	19416016	lišta schodová samolepicí eloxovaný hliník 24,5x19mm	m	1,920	120,75	231,84	CS ÚRS 2024 02
191	K	998776311	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	1 000,000	0,35	352,50	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998776311					
192	K	998776319	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	10 000,000	0,05	525,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998776319					
D		781	Dokončovací práce - obklady				75 230,42	
193	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	68,495	6,20	424,67	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781111011					
	VV		A.04					
	VV		(1,6+1,09+1,74+0,9)*1,5		7,995			
	VV		m.č.B.05					
	VV		(1,16+1,64)*2*1,5		8,400			
	VV		m.č.B.06					
	VV		(1,82+0,95)*2*1,5		8,310			
	VV		m.č.B.07					
	VV		(3,38+2,55)*2*2		23,720			
	VV		m.č.B.08					
	VV		(1,5+2,1)*2*1,5		10,800			
	VV		m.č.B.09					
	VV		(1,4+1,69)*2*1,5		9,270			
	VV		Součet		68,495			
194	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	9,340	382,50	3 572,55	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781131112					
	VV		m.č.B.07					
	VV		sprchový kout					
	VV		(1+1)*2		4,000			
	VV		umyvadla					
	VV		(1,2*1,5)*2		3,600			
	VV		m.č.B.05					
	VV		umyvadlo					
	VV		1,16*1,5		1,740			
	VV		Součet		9,340			
195	K	781131232	Izolace stěny pod obklad izolace těsníci izolačními pásy pro styčné nebo dilatační spáry	m	2,000	318,75	637,50	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781131232					
	VV		m.č.B.07					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
196	K	781472417	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým standardním lepidlem hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	68,495	558,00	38 220,21	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781472417					
	VV		A.04					
	VV		(1,6+1,09+1,74+0,9)*1,5		7,995			
	VV		m.č.B.05					
	VV		(1,16+1,64)*2*1,5		8,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			W m.č.B.06					
			W (1,82+0,95)*2*1,5		8,310			
			W m.č.B.07					
			W (3,38+2,55)*2*2		23,720			
			W m.č.B.08					
			W (1,5+2,1)*2*1,5		10,800			
			W m.č.B.09					
			W (1,4+1,69)*2*1,5		9,270			
			W Součet		68,495			
197	M	59761701	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2	m2	75,345	365,25	27 519,76	CS ÚRS 2024 02
			W 68,495*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		75,345			
198	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	13,524	72,00	973,73	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781473810					
			W m.č.B.03					
			W (0,55+1)*1,8		2,790			
			W m.č.B.07					
			W (1,2+1,7)*2*1,5		8,700			
			W m.č.B.08					
			W 1,13*1,8		2,034			
			W Součet		13,524			
199	K	781493610	Obklad - dokončující práce montáž vanových dvířek plastových lepených uchycených na magnet	kus	6,000	145,50	873,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781493610					
			W Z6					
			W 1		1,000			
			W Z7					
			W 5		5,000			
			W Součet		6,000			
200	M	56245722	dvířka vanová bílá 200x300mm	kus	1,000	117,75	117,75	CS ÚRS 2024 02
			W Z6					
			W 1		1,000			
			W Součet		1,000			
201	M	56245724	dvířka vanová bílá 200x200mm	kus	5,000	95,25	476,25	CS ÚRS 2024 02
			W Z7					
			W 5		5,000			
			W Součet		5,000			
202	K	998781311	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	1 000,000	2,10	2 100,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998781311					
203	K	998781319	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	1 000,000	0,32	315,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998781319					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				73 846,24	
204	K	783000225	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dveřních nebo okenních jednoduchých	m2	5,405	20,63	111,51	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783000225					
			W D1 - repase stávajících dveří					
			W (1,15*2,35)*2		5,405			
205	K	783102130	Provedení tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení tmelených míst plošného (plného), rozsahu plochy přes 50%	m2	5,405	96,00	518,88	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783102130					
			W D1 - repase stávajících dveří					
			W (1,15*2,35)*2		5,405			
206	M	24636180	tmel disperzní na dřevo	kg	1,784	128,25	228,80	CS ÚRS 2024 02
			W 5,405*0,33 'Přepočtené koeficientem množství		1,784			
207	K	783103120	Provedení nátěru truhlářských konstrukcí napouštěcího dvojnásobného	m2	5,405	137,25	741,84	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783103120					
			W D1 - repase stávajících dveří					
			W (1,15*2,35)*2		5,405			
208	M	24626770	hmota nátěrová syntetická napouštěcí a krycí s biocidy na dřevo	kg	1,622	231,75	375,90	CS ÚRS 2024 02
			W 5,405*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		1,622			
209	K	783104100	Provedení nátěru truhlářských konstrukcí základního jednonásobného	m2	5,405	77,25	417,54	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783104100					
			W D1 - repase stávajících dveří					
			W (1,15*2,35)*2		5,405			
210	M	24621810	hmota nátěrová syntetická základní na dřevo	kg	0,600	289,50	173,70	CS ÚRS 2024 02
			W 5,405*0,111 'Přepočtené koeficientem množství		0,600			
211	K	783106805	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením s obroušením	m2	2,703	177,75	480,46	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783106805					
			W D1 - repase stávajících dveří					
			W 1,15*2,35		2,703			
			W Součet		2,703			
212	K	783107100	Provedení nátěru truhlářských konstrukcí krycího jednonásobného	m2	5,405	82,50	445,91	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783107100					
			W D1 - repase stávajících dveří					
			W (1,15*2,35)*2		5,405			
213	M	24623055	hmota nátěrová epoxidová vrchní (email) odstín bílý	kg	0,811	387,75	314,47	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5,405*0,15 'Přepočtené koeficientem množství		0,811			
214	K	783108210	Provedení nátěru truhlářských konstrukcí lakovacího dvojnásobného s mezibroušením	m2	5,405	166,50	899,93	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783108210					
	VV		D1 - repase stávajících dveří					
	M		(1,15*2,35)*2		5,405			
215	M	24613102	lak epoxidový dvousložkový na dřevo	kg	0,703	306,75	215,65	CS ÚRS 2024 02
	VV		5,405*0,13 'Přepočtené koeficientem množství		0,703			
216	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	41,952	57,90	2 429,02	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783301311					
	VV		repase mříží oken					
	VV		O6					
	VV		(1,56*2,63)*2		8,206			
	VV		O7					
	VV		(1,54*2,6)*2*2		16,016			
	VV		nové zárubně					
	VV		(0,6*1,97)+(0,9*1,97)		2,955			
	VV		(0,7*1,97)*5		6,895			
	VV		(0,8*1,97)*5		7,880			
	VV		Součet		41,952			
217	K	783306807	Odstanění nátěrů ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů s obroušením	m2	24,222	129,75	3 142,80	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783306807					
	VV		repase mříží oken					
	VV		O6					
	VV		(1,56*2,63)*2		8,206			
	VV		O7					
	VV		(1,54*2,6)*2*2		16,016			
	VV		Součet		24,222			
218	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	24,222	109,50	2 652,31	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783314101					
	VV		repase mříží oken					
	VV		O6					
	VV		(1,56*2,63)*2		8,206			
	VV		O7					
	VV		(1,54*2,6)*2*2		16,016			
	VV		Součet		24,222			
219	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	41,952	105,00	4 404,96	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783315101					
	VV		repase mříží oken					
	VV		O6					
	VV		(1,56*2,63)*2		8,206			
	VV		O7					
	VV		(1,54*2,6)*2*2		16,016			
	VV		nové zárubně					
	VV		(0,6*1,97)+(0,9*1,97)		2,955			
	VV		(0,7*1,97)*5		6,895			
	VV		(0,8*1,97)*5		7,880			
	VV		Součet		41,952			
220	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	41,952	108,00	4 530,82	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783317101					
	VV		repase mříží oken					
	VV		O6					
	VV		(1,56*2,63)*2		8,206			
	VV		O7					
	VV		(1,54*2,6)*2*2		16,016			
	VV		nové zárubně					
	VV		(0,6*1,97)+(0,9*1,97)		2,955			
	VV		(0,7*1,97)*5		6,895			
	VV		(0,8*1,97)*5		7,880			
	VV		Součet		41,952			
221	K	783322101	Tmelení zámečnických konstrukcí včetně přebroušení tmelených míst, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým	m2	24,222	104,25	2 525,14	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783322101					
	VV		repase mříží oken					
	VV		O6					
	VV		(1,56*2,63)*2		8,206			
	VV		O7					
	VV		(1,54*2,6)*2*2		16,016			
	VV		Součet		24,222			
222	K	783801261	Očištění omítek biocidními prostředky napadených mikroorganismy s okartáčováním, nátěrem jednonásobným, povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 5	m2	76,000	199,50	15 162,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783801261					
	VV		plocha u výkladců					
	VV		19*4		76,000			
	VV		Součet		76,000			
223	K	783823187	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 5 vápenný	m2	76,000	56,10	4 263,60	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783823187					
	VV		plocha u výkladců					
	VV		19*4		76,000			
	VV		Součet		76,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
224	K	783827187	Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 5 vápenný	m2	76,000	85,50	6 498,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783827187					
		VV	plocha u výkladců					
		VV	19*4		76,000			
		VV	Součet		76,000			
225	K	783846523	Antigrffiti preventivní nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových trvalý pro opakované odstraňování graffiti v počtu do 100 cyklů	m2	76,000	296,25	22 515,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783846523					
		VV	plocha u výkladců					
		VV	19*4		76,000			
		VV	Součet		76,000			
226	K	783896305	Nátěr omítek se schopností překlenutí trhlin Příplatek k cenám za provedení barevného nátěru v odstínu středně sytém	m2	76,000	10,50	798,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783896305					
		VV	plocha u výkladců					
		VV	19*4		76,000			
		VV	Součet		76,000			
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				101 010,66	
227	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	512,097	31,50	16 131,06	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784121001					
		VV	stropy - stávající omítky					
		VV	m.č.A.04					
		VV	2,07		2,070			
		VV	m.č.B.01					
		VV	46,87		46,870			
		VV	m.č.B.02					
		VV	9,13		9,130			
		VV	m.č.B.08					
		VV	3,08		3,080			
		VV	m.č.B.10					
		VV	1,25		1,250			
		VV	m.č.B.11					
		VV	7,38		7,380			
		VV	m.č.B.12					
		VV	10,35		10,350			
		VV	m.č.B.13					
		VV	5,97		5,970			
		VV	m.č.B.14					
		VV	18,39		18,390			
		VV	stěny - stávající omítky					
		VV	A.04					
		VV	(1,6+1,09+0,9)*2,77		9,944			
		VV	m.č.B.01					
		VV	(7,72*2+5,62)*4,27		89,926			
		VV	m.č.B.02					
		VV	(3,77+2,9)*2*4,27		56,962			
		VV	m.č.B.03					
		VV	(3,64+4,7)*2*4,28		71,390			
		VV	m.č.B.04					
		VV	(4,18+1,97)*2*4,28		52,644			
		VV	m.č.B.08					
		VV	(4,19+1,69)*2*4,28		50,333			
		VV	m.č.B.09+B.10					
		VV	(5,58+5+2,5+0,6)*3,99		54,583			
		VV	m.č.B.10					
		VV	(1,49*2+2,49)*3,99		21,825			
		VV	Součet		512,097			
228	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	512,097	15,83	8 106,50	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784121011					
		VV	stropy - stávající omítky					
		VV	m.č.A.04					
		VV	2,07		2,070			
		VV	m.č.B.01					
		VV	46,87		46,870			
		VV	m.č.B.02					
		VV	9,13		9,130			
		VV	m.č.B.08					
		VV	3,08		3,080			
		VV	m.č.B.10					
		VV	1,25		1,250			
		VV	m.č.B.11					
		VV	7,38		7,380			
		VV	m.č.B.12					
		VV	10,35		10,350			
		VV	m.č.B.13					
		VV	5,97		5,970			
		VV	m.č.B.14					
		VV	18,39		18,390			
		VV	stěny - stávající omítky					
		VV	A.04					
		VV	(1,6+1,09+0,9)*2,77		9,944			
		VV	m.č.B.01					
		VV	(7,72*2+5,62)*4,27		89,926			
		VV	m.č.B.02					
		VV	(3,77+2,9)*2*4,27		56,962			
		VV	m.č.B.03					
		VV	(3,64+4,7)*2*4,28		71,390			
		VV	m.č.B.04					
		VV	(4,18+1,97)*2*4,28		52,644			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			vv m.č.B.08					
			vv (4,19+1,69)*2*4,28		50,333			
			vv m.č.B.09+B.10					
			vv (5,58+5+2,5+0,6)*3,99		54,583			
			vv m.č.B.10					
			vv (1,49*2+2,49)*3,99		21,825			
			vv Součet		512,097			
229	K	784171001	Olepowání vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m	m	200,000	9,75	1 950,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784171001					
230	M	58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	220,000	1,09	239,80	CS ÚRS 2024 02
			vv 200*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		220,000			
231	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	182,090	5,10	928,66	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784171101					
			vv 133+42,02+7,07		182,090			
			vv Součet		182,090			
232	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	200,299	0,63	126,19	CS ÚRS 2024 02
			vv 182,09*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		200,299			
233	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	50,000	6,80	340,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784171111					
234	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	55,000	0,63	34,65	CS ÚRS 2024 02
			vv 50*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		55,000			
235	K	784185001	Provedení penetrace podkladu jednonásobné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	689,822	14,03	9 678,20	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784185001					
			vv stropy - stávající omítky					
			vv m.č.A.04					
			vv 2,07		2,070			
			vv m.č.B.01					
			vv 46,87		46,870			
			vv m.č.B.02					
			vv 9,13		9,130			
			vv m.č.B.08					
			vv 3,08		3,080			
			vv m.č.B.10					
			vv 1,25		1,250			
			vv m.č.B.11					
			vv 7,38		7,380			
			vv m.č.B.12					
			vv 10,35		10,350			
			vv m.č.B.13					
			vv 5,97		5,970			
			vv m.č.B.14					
			vv 18,39		18,390			
			vv stěny - stávající omítky					
			vv A.04					
			vv (1,6+1,09+0,9)*2,77		9,944			
			vv m.č.B.01					
			vv (7,72*2+5,62)*4,27		89,926			
			vv m.č.B.02					
			vv (3,77+2,9)*2*4,27		56,962			
			vv m.č.B.03					
			vv (3,64+4,7)*2*4,28		71,390			
			vv m.č.B.04					
			vv (4,18+1,97)*2*4,28		52,644			
			vv m.č.B.08					
			vv (4,19+1,69)*2*4,28		50,333			
			vv m.č.B.09+B.10					
			vv (5,58+5+2,5+0,6)*3,99		54,583			
			vv m.č.B.10					
			vv (1,49*2+2,49)*3,99		21,825			
			vv nové příčky porobeton					
			vv m.č.A.03					
			vv 1,745*2,27		3,961			
			vv m.č.A.04					
			vv 1,745*4,27		7,451			
			vv m.č.B.01					
			vv 1,6*2,9		4,640			
			vv m.č.B.02					
			vv 1,33*3,64		4,841			
			vv m.č.B.04					
			vv (1,15+2,39+1,65)*4,27		22,161			
			vv m.č.B.05					
			vv (1,16+1,64*2)*2,77		12,299			
			vv m.č.B.06					
			vv (1,82+0,95+1,69)*2,77		12,354			
			vv m.č.B.07					
			vv 3,38*4,27		14,433			
			vv m.č.B.08					
			vv (1,53+1,699+1,65)*2,77		13,515			
			vv m.č.B.09					
			vv 1,69*2,77		4,681			
			vv m.č.B.11					
			vv 3,12*3,99		12,449			
			vv m.č.B.12					
			vv (2,52+2,37+1,3)*3,99		24,698			
			vv m.č.B.13					
			vv (2,52+0,6+0,125+1,59)*3,99		19,292			
			vv nové omítky na cihelné zdivo					
			vv m.č.A.01 - dozdnění ostění					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(0,2+1,17)*2,35		3,220			
	VV		m.č.B.02					
	VV		1,14*2,23		2,542			
	VV		chodba se schodištěm - zazdívka do m.č.B.09					
	VV		1,44*2,5		3,600			
	VV		m.č.A.01 - pilíř					
	VV		(1,17+0,8+1,12)*3,75		11,588			
	VV		Součet		689,822			
236	M	58124965	hmota nátěrová akrylátová základní penetrační transparentní	litr	27,593	51,15	1 411,38	CS ÚRS 2024 02
	VV		689,822*0,04 'Přepočtené koeficientem množství		27,593			
237	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobně, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	811,297	76,50	62 064,22	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211101					
	VV		stropy - stávající omítky					
	VV		m.č.A.04					
	VV		2,07		2,070			
	VV		m.č.B.01					
	VV		46,87		46,870			
	VV		m.č.B.02					
	VV		9,13		9,130			
	VV		m.č.B.08					
	VV		3,08		3,080			
	VV		m.č.B.10					
	VV		1,25		1,250			
	VV		m.č.B.11					
	VV		7,38		7,380			
	VV		m.č.B.12					
	VV		10,35		10,350			
	VV		m.č.B.13					
	VV		5,97		5,970			
	VV		m.č.B.14					
	VV		18,39		18,390			
	VV		stěny - stávající omítky					
	VV		A.04					
	VV		(1,6+1,09+0,9)*2,77		9,944			
	VV		m.č.B.01					
	VV		(7,72*2+5,62)*4,27		89,926			
	VV		m.č.B.02					
	VV		(3,77+2,9)*2*4,27		56,962			
	VV		m.č.B.03					
	VV		(3,64+4,7)*2*4,28		71,390			
	VV		m.č.B.04					
	VV		(4,18+1,97)*2*4,28		52,644			
	VV		m.č.B.08					
	VV		(4,19+1,69)*2*4,28		50,333			
	VV		m.č.B.09+B.10					
	VV		(5,58+5+2,5+0,6)*3,99		54,583			
	VV		m.č.B.10					
	VV		(1,49*2+2,49)*3,99		21,825			
	VV		nové příčky porobeton					
	VV		m.č.A.03					
	VV		1,745*2,27		3,961			
	VV		m.č.A.04					
	VV		1,745*4,27		7,451			
	VV		m.č.B.01					
	VV		1,6*2,9		4,640			
	VV		m.č.B.02					
	VV		1,33*3,64		4,841			
	VV		m.č.B.04					
	VV		(1,15+2,39+1,65)*4,27		22,161			
	VV		m.č.B.05					
	VV		(1,16+1,64*2)*2,77		12,299			
	VV		m.č.B.06					
	VV		(1,82+0,95+1,69)*2,77		12,354			
	VV		m.č.B.07					
	VV		3,38*4,27		14,433			
	VV		m.č.B.08					
	VV		(1,53+1,699+1,65)*2,77		13,515			
	VV		m.č.B.09					
	VV		1,69*2,77		4,681			
	VV		m.č.B.11					
	VV		3,12*3,99		12,449			
	VV		m.č.B.12					
	VV		(2,52+2,37+1,3)*3,99		24,698			
	VV		m.č.B.13					
	VV		(2,52+0,6+0,125+1,59)*3,99		19,292			
	VV		nové omítky na cihelné zdivo					
	VV		m.č.A.01 - dozdní ostění					
	VV		(0,2+1,17)*2,35		3,220			
	VV		m.č.B.02					
	VV		1,14*2,23		2,542			
	VV		chodba se schodištěm - zazdívka do m.č.B.09					
	VV		1,44*2,5		3,600			
	VV		m.č.A.01 - pilíř					
	VV		(1,17+0,8+1,12)*3,75		11,588			
	VV		předstěny SDK					
	VV		m.č.B.01					
	VV		5,56*4,27		23,741			
	VV		m.č.B.02					
	VV		1,97*4,27		8,412			
	VV		m.č.B.09					
	VV		1,44*3,99		5,746			
	VV		m.č.B.12					
	VV		2,37*3,99		9,456			
	VV		m.č.B.13					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1,76+1,2)*3,99		11,810			
	VV		m.č.B.14					
	VV		(3,68*2+4,66)*3,99		47,960			
	VV		podhledy SDK					
	VV		m.č.B.05					
	VV		1,9		1,900			
	VV		m.č.B.06					
	VV		1,56		1,560			
	VV		m.č.B.07					
	VV		8,08		8,080			
	VV		m.č.B.09					
	VV		2,81		2,810			
	VV		Součet		811,297			
D 787			Dokončovací práce - zasklívání				15 473,58	
238	K	787127112	Zasklívání stěn a příček deskami dutinovými a komůrkovými polykarbonátovým profilem komůrkovým do polykarbonátového U profilu s krycí lištou, tl. 6 mm	m2	31,640	484,50	15 329,58	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/787127112					
	VV		Z2					
	VV		(2,8*1,4)+(18*1,4)+(1,8*1,4)		31,640			
	VV		Součet		31,640			
239	K	998787311	Přesun hmot pro zasklívání stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ručně (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	100,000	1,25	125,25	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998787311					
240	K	998787319	Přesun hmot pro zasklívání stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	100,000	0,19	18,75	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998787319					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přestavby nebytových prostor pro dětskou skupinu na adrese Zenklova 576/27,180 00
Praha 8 - Libeň
Objekt:

02 - Zdravotechnika - kanalizace,vodovod a zařizovací předměty

KSO:
Místo: Zenklova 576/27 Praha

CC-CZ:
Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel:
Úřad MČ Praha 8 Zenklova 1/35, 18000 Paha 8

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
ROSADOS s.r.o.

IČ: 22250506
DIČ: CZ22250506

Projektant:
KVS-Projekt s.r.o. Ing. Čermáková H.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		297 165,98	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	297 165,98	21,00%	62 404,86
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	359 570,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přestavby nebytových prostor pro dětskou skupinu na adrese Zenklova 576/27, 180 00
Praha 8 - Libeň
Objekt:

02 - Zdravotechnika - kanalizace, vodovod a zařizovací předměty

Místo:	Zenklova 576/27 Praha	Datum:	8. 10. 2024
Zadavatel:	Úřad MČ Praha 8 Zenklova 1/35, 18000 Paha 8	Projektant:	KVS-Projekt s.r.o. Ing. Čermáková H.
Uchazeč:	ROSADOS s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	297 165,98
HSV - Práce a dodávky HSV	1 123,27
997 - Přesun sutě	1 123,27
PSV - Práce a dodávky PSV	296 042,71
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	38 698,80
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	85 217,41
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	142 396,50
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	25 942,50
732 - Ústřední vytápění - strojovny	3 787,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přestavby nebytových prostor pro dětskou skupinu na adrese Zenklova 576/27,180 00
Praha 8 - Libeň

Objekt:

02 - Zdravotechnika - kanalizace,vodovod a zařizovací předměty

Místo: Zenklova 576/27 Praha

Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel: Úřad MČ Praha 8 Zenklova 1/35, 18000 Paha 8

Projektant: KVS-Projekt s.r.o.

Uchazeč: ROSADOS s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Čermáková H.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

297 165,98

D		HSV	Práce a dodávky HSV						1 123,27
D		997	Přesun sutě						1 123,27
1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,334	748,50	250,00	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013211									
2	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám - 3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m	t	1,670	80,25	134,02	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013219									
VV					0,334*5	1,670			
VV					Součet	1,670			
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,334	225,75	75,40	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501									
4	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	9,686	9,83	95,21	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509									
VV					0,334*29	9,686			
VV					Součet	9,686			
5	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,334	1 702,50	568,64	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631									
D		PSV	Práce a dodávky PSV						296 042,71
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace						38 698,80
6	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75	m	18,000	11,63	209,34	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721171803									
7	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114	m	42,000	31,13	1 307,46	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721171808									
8	K	721171914	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 75	kus	1,000	267,00	267,00	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721171914									
9	K	721171915	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110	kus	1,000	363,75	363,75	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721171915									
10	K	721174041	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 32	m	1,000	405,00	405,00	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174041									
11	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	2,000	394,50	789,00	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174042									
12	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	15,000	435,00	6 525,00	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174043									
13	K	721174044	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 75	m	12,000	496,50	5 958,00	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174044									
14	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	25,000	641,25	16 031,25	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174045									
15	M	28615603	čističí tvarovka odpadní pro vysoké teploty HTRE DN 110	kus	4,000	99,75	399,00	CS ÚRS 2024 02	
16	K	721211422	Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138	kus	1,000	2 017,50	2 017,50	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721211422									
17	K	721226511	Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40	kus	1,000	593,25	593,25	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721226511									
VV					pračka				
VV					1	1,000			
VV					Součet	1,000			
18	K	721226512	Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou DN 50	kus	3,000	330,00	990,00	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721226512									

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		zásobník TUV					
	VV		2		2,000			
	VV		VZT jednotky kondenzát					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
19	K	721274126	Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 110	kus	4,000	357,00	1 428,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721274126						
20	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	55,000	23,10	1 270,50	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721290111						
21	K	998721311	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	100,000	1,26	126,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998721311						
22	K	998721319	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	100,000	0,19	18,75	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998721319						
D 722			Zdravotnicka - vnitřní vodovod				85 217,41	
23	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	100,000	64,88	6 488,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722130801						
24	K	722175002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8	m	13,000	335,25	4 358,25	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722175002						
25	K	722175003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 25 x 3,5	m	16,000	411,75	6 588,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722175003						
26	K	722175004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 32 x 4,4	m	21,000	492,00	10 332,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722175004						
27	K	722176112	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfúzně D přes 16 do 20 mm	m	65,000	181,50	11 797,50	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722176112						
28	M	28615100	trubka tlaková PPR řada PN 10 20x2,2x4000mm	m	66,950	35,33	2 365,34	CS ÚRS 2024 02
	VV		65*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		66,950			
29	K	722176113	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfúzně D přes 20 do 25 mm	m	15,000	198,00	2 970,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722176113						
30	M	28615105	trubka tlaková PPR řada PN 10 25x2,3x4000mm	m	15,450	41,70	644,27	CS ÚRS 2024 02
	VV		15*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		15,450			
31	K	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	65,000	60,60	3 939,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181221						
32	K	722181222	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	35,000	67,28	2 354,80	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181222						
	VV		23+12		35,000			
	VV		Součet		35,000			
33	K	722181241	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	13,000	88,50	1 150,50	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181241						
34	K	722181252	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 25 do 30 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	17,000	145,50	2 473,50	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181252						
	VV		8+9		17,000			
	VV		Součet		17,000			
35	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	2,000	77,25	154,50	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722190901						
36	K	722224116	Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 3/4"	kus	2,000	303,75	607,50	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722224116						
37	K	722231076	Zpětný ventil DN 20	kus	2,000	721,50	1 443,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722231076						
38	K	722231083	Zkušební ventil	kus	2,000	1 342,50	2 685,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722231083						
39	K	722231143	Pojistný ventil	kus	2,000	626,25	1 252,50	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722231143						
40	K	722231144	Redukční ventil	kus	2,000	1 117,50	2 235,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722231144						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	722232171	Kohout kulový rohový DN 15	kus	13,000	387,75	5 040,75	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722232171								
42	K	722240121	Kohout kulový výtokový s napojením na hadici DN 15	kus	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722240121								
43	K	722240122	Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 20	kus	1,000	252,75	252,75	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722240122								
44	K	722240123	Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 25	kus	1,000	315,75	315,75	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722240123								
45	K	722262211	Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální jednotkové suchoběžné G 1/2" x 80 mm Qn 1,5	kus	2,000	802,50	1 605,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722262211								
46	K	722290246	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40	m	130,000	47,40	6 162,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722290246								
47	K	998722311	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	10 000,000	0,77	7 650,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998722311								
48	K	998722319	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	1 000,000	0,11	112,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998722319								
D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty							142 396,50	
49	K	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	4,000	4 462,50	17 850,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725112022								
VV 2+2					4,000			
VV Součet					4,000			
50	K	725211701	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby malá (umývatka) stěnová 400 mm	soubor	2,000	3 060,00	6 120,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725211701								
51	K	725212115	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur nábytková včetně skříňky s jednou zásuvkou, šířka umyvadla 600 mm	soubor	2,000	14 775,00	29 550,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725212115								
52	K	725241223	Sprchové vaničky z litého polymermramoru čtverkové 900x900 mm	soubor	1,000	7 282,50	7 282,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725241223								
53	K	725244813	Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové čtverkové rámové se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné, vstup z oblouku, na vaničku 900x900 mm	soubor	1,000	9 300,00	9 300,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725244813								
54	K	725311121	Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	2,000	2 212,50	4 425,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725311121								
55	K	725331211	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže nerezové připevněné na zeď konzolou 450 x 550 x 300 mm	soubor	1,000	14 100,00	14 100,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725331211								
56	K	725531101	Elektrické ohřívače zásobníkové beztlakové přepadové objem nádrže (přikon) 5 l (2,0 kW)	soubor	1,000	2 610,00	2 610,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725531101								
57	K	725532122	Elektrické ohřívače zásobníkové beztlakové přepadové akumulární s pojistným ventilem závěsné svislé objem nádrže (přikon) 150 l (3,0 kW) rvchloohřev 220 V	soubor	1,000	15 150,00	15 150,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725532122								
58	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	1 650,00	1 650,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725821312								
VV výlevka					1,000			
VV 1					1,000			
VV Součet								
59	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	2,000	1 020,00	2 040,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725821325								
VV dřez					2,000			
VV 2					2,000			
VV Součet								
60	K	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	2,000	1 605,00	3 210,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725822613								
61	K	725822654	Baterie umyvadlové stojánkové automatické senzorové směšovací s termostatickým ventilem	soubor	2,000	7 200,00	14 400,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725822654								
62	K	725849411	Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy	kus	1,000	386,25	386,25	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725849411								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	M	55145590	baterie sprchová páková včetně sprchové soupravy 150mm chrom	kus	1,000	8 550,00	8 550,00	CS ÚRS 2024 02
64	K	725851325	Ventily odpadní pro zařízení předměty umyvadlové bez přepadu G 5/4"	kus	4,000	235,50	942,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725851325								
65	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařízeníových předmětů pro umyvadla DN 40	kus	4,000	251,25	1 005,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725861102								
66	K	725862103	Zápachové uzávěrky zařízeníových předmětů pro dřezy DN 40/50	kus	3,000	290,25	870,75	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725862103								
	VV		dřez		2,000			
	VV		2					
	VV		výlevka		1,000			
	VV		1					
	VV		Součet		3,000			
67	K	725865322	Zápachové uzávěrky zařízeníových předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50 a přepadovou trubicí	kus	1,000	900,00	900,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725865322								
68	K	998725311	Přesun hmot pro zařízeníové předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	10 000,000	0,20	2 025,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998725311								
69	K	998725319	Přesun hmot pro zařízeníové předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční. Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	1 000,000	0,03	30,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998725319								
D		726	Zdravotnická - předstěnové instalace				25 942,50	
70	K	726111031	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné kložety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm	soubor	4,000	6 360,00	25 440,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/726111031								
	VV		2+2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
71	K	998726311	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	1 000,000	0,20	202,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998726311								
72	K	998726319	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m. Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	10 000,000	0,03	300,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998726319								
D		732	Ústřední vytápění - strojovny				3 787,50	
73	K	732421201	Čerpadla teplovodní mokroběžná závitová cirkulační pro TUV (elektronicky řízená) PN 10, do 80°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 15 / do 0,9 m / 0,35 m3/h	soubor	1,000	3 787,50	3 787,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/732421201								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavby nebytových prostor pro dětskou skupinu na adrese Zenklova 576/27, 180 00
Praha 8 - Libeň

Objekt:

03 - Vytápění

KSO:

Místo: Zenklova 576/27 Praha

CC-CZ:

Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel:

Úřad MČ Praha 8 Zenklova 1/35, 18000 Paha 8

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ROSADOS s.r.o.

IČ:

22250506

DIČ:

CZ22250506

Projektant:

KVS-Projekt s.r.o. Ing. Čermáková H.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			148 093,04
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	148 093,04	21,00%	31 099,54
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			179 192,58
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přestavby nebytových prostor pro dětskou skupinu na adrese Zenklova 576/27,180 00
Praha 8 - Libeň

Objekt: 03 - Vytápění

Místo: Zenklova 576/27 Praha
Zadavatel: Úřad MČ Praha 8 Zenklova 1/35, 18000 Paha 8
Uchazeč: ROSADOS s.r.o.

Datum: 8. 10. 2024
Projektant: KVS-Projekt s.r.o.
Ing. Čermáková H.
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		148 093,04
HSV - Práce a dodávky HSV		1 528,21
997 - Přesun sutě		1 528,21
PSV - Práce a dodávky PSV		143 906,48
731 - Ústřední vytápění - kotelny		5 118,41
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí		43 546,93
734 - Ústřední vytápění - armatury		6 002,41
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa		70 995,36
783 - Dokončovací práce - nátěry		18 243,37
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		2 658,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přestavby nebytových prostor pro dětskou skupinu na adrese Zenklova 576/27,180 00
Praha 8 - Libeň

Objekt: 03 - Vytápění

Místo: Zenklova 576/27 Praha
Zadavatel: Úřad MČ Praha 8 Zenklova 1/35, 18000 Paha 8
Uchazeč: ROSADOS s.r.o.

Datum: 8. 10. 2024
Projektant: KVS-Projekt s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Čermáková H.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 148 093,04

D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 528,21	
D		997	Přesun sutě				1 528,21	
1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,582	788,42	458,86	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013211						
2	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám - 3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m	t	1,850	84,53	156,38	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013219						
		VV	0,37*5		1,850			
		VV	Součet		1,850			
3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,582	237,79	138,39	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501						
4	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	10,730	10,35	111,06	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509						
		VV	0,37*29		10,730			
		VV	Součet		10,730			
5	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,370	1 793,30	663,52	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631						
D		PSV	Práce a dodávky PSV				143 906,48	
D		731	Ústřední vytápění - kotelny				5 118,41	
6	K	731200823	Demontáž kotlů ocelových na kapalná nebo plynná paliva, o výkonu do 25 kW	kus	1,000	771,04	771,04	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/731200823						
		VV	m.č.B.04					
		VV	kotel pro zpětné použití					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
7	K	731244491	Kotle ocelové teplovodní plynové stacionární kondenzační montáž kotlů kondenzačních ostatních typů o výkonu do 14 kW	soubor	1,000	4 092,20	4 092,20	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/731244491						
		VV	m.č.B.04					
		VV	kotel pro zpětné použití					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
8	K	998731311	Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	100,000	2,22	221,99	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998731311						
9	K	998731319	Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	100,000	0,33	33,18	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998731319						
D		733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				43 546,93	
10	K	733110806	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 15 do 32	m	80,000	27,89	2 231,20	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733110806						
11	K	733222201	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 12/1	m	4,000	361,03	1 444,12	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733222201						
12	K	733222202	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 15/1	m	30,000	387,10	11 613,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733222202						
13	K	733222203	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 18/1	m	24,000	436,87	10 484,88	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733222203						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	733222204	Potrubi z trubek měděných polotvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 22/1	m	18,000	494,54	8 901,72	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733222204								
15	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	76,000	20,86	1 585,36	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733291101								
16	K	733811221	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	76,000	63,83	4 851,08	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733811221								
17	K	733811252	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 25 do 30 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	14,000	153,26	2 145,64	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733811252								
18	K	998733311	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	100,000	2,52	252,01	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998733311								
19	K	998733319	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	100,000	0,38	37,92	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998733319								
D 734			Ústřední vytápění - armatury				6 002,41	
20	K	734221544	Ventily regulační závitové termostatické bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C přímé jednoregulační G 3/8	kus	9,000	304,94	2 744,46	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734221544								
21	K	734221682	Ventily regulační závitové hlavice termostatické pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK	kus	9,000	338,91	3 050,19	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734221682								
22	K	734291951	Opravy armatur závitových zpětná montáž hlavíc ručního a termostatického ovládání	kus	5,000	35,39	176,95	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734291951								
23	K	998734311	Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	100,000	0,27	26,86	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998734311								
24	K	998734319	Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	100,000	0,04	3,95	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998734319								
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				70 995,36	
25	K	735000912	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním	kus	9,000	131,93	1 187,37	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735000912								
26	K	735111810	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	4,200	36,66	153,97	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735111810								
	VV		m.č.B.01					
	VV		(0,6*1,4)+(0,6*0,6)+(0,6*0,8)		1,680			
	VV		m.č.B.03					
	VV		0,6*1,4		0,840			
	VV		m.č.B.09					
	VV		0,6*1,4		0,840			
	VV		m.č.B.11					
	VV		0,6*1,4		0,840			
	VV		Součet		4,200			
27	K	735160141	Otopná tělesa trubková teplovodní na stěnu výšky tělesa 1 820 mm, délky 450 mm	kus	2,000	3 239,00	6 478,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735160141								
28	K	735191902	Ostatní opravy otopných těles vyzkoušení tlakem po opravě otopných těles litinových	m2	4,800	59,96	287,81	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735191902								
	VV		(0,6*1,6)*5		4,800			
	VV		Součet		4,800			
29	K	735191904	Ostatní opravy otopných těles vyčištění propláchnutím vodou otopných těles litinových	m2	4,800	33,58	161,18	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735191904								
30	K	735191905	Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa	kus	9,000	27,73	249,57	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735191905								
31	K	735191910	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	6,552	13,90	91,07	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735191910								
	VV		(0,6*1,6)*5		4,800			
	VV		(0,45*1,82)*2		1,638			
	VV		(0,26*0,11)*2*2		0,114			
	VV		Součet		6,552			
32	K	735192911	Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles článkových litinových	m2	4,800	27,73	133,10	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735192911 VV VV Součet 4,800 4,800								
33	K	735411214	Konvektory podlahové s ventilátorem hloubky tělesa 110 mm šířky tělesa 260 mm stavební délky (mm) a výkonu (W) 2000 mm / 3760 W	soubor	2,000	25 122,00	50 244,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735411214								
34	K	735494811	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	m2	4,800	23,31	111,89	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735494811								
35	K	735890101	Elektrická topná tělesa (tyče) pro kombinované vytápění s integrovaným regulátorem teploty, o výkonu 200 W	kus	2,000	3 894,70	7 789,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735890101								
36	K	998735311	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	1 000,000	1,79	1 785,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998735311								
37	K	998735311	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	1 000,000	1,79	1 785,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998735311								
38	K	998735319	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	1 000,000	0,27	268,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998735319								
39	K	998735319	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	1 000,000	0,27	268,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998735319								
D 783						18 243,37		
40	K	783602140	Provedení tmelení otopných těles včetně přebroušení tmelených míst litinových	m2	20,000	127,98	2 559,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783602140 VV VV Součet 20,000 20,000								
41	M	24633610	tmel PES univerzální	kg	8,000	357,87	2 862,96	CS ÚRS 2024 02
VV 20*0,4 'Přepočtené koeficientem množství 8,000								
42	K	783604140	Provedení nátěru otopných těles základního jednonásobného litinových	m2	20,000	71,34	1 426,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783604140 VV VV Součet 20,000 20,000								
43	M	24620310	hmota nátěrová olejová základní i vrchní univerzální odstín bílý	kg	5,200	161,16	838,03	CS ÚRS 2024 02
VV 20*0,26 'Přepočtené koeficientem množství 5,200								
44	K	783606822	Odstranění nátěrů z otopných těles litinových opálením s obroušením	m2	20,000	285,19	5 703,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783606822 VV VV Součet 20,000 20,000								
45	K	783607240	Provedení nátěru otopných těles krycího dvojnásobného litinových	m2	20,000	139,04	2 780,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783607240 VV VV Součet 20,000 20,000								
46	M	24621532	hmota nátěrová syntetická krycí (email) na tepelně namáhané kovy	kg	7,600	272,55	2 071,38	CS ÚRS 2024 02
VV 20*0,38 'Přepočtené koeficientem množství 7,600								
D HZS						2 658,35		
47	K	HZS4211	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik	hod	5,000	531,67	2 658,35	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS4211 VV VV VV Součet 5,000 5,000								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavby nebytových prostor pro dětskou skupinu na adrese Zenklova 576/27,180 00

Praha 8 - Libeň

Objekt:

04 - Elektroinstalace

KSO:

Místo: Zenklova 576/27 Praha

CC-CZ:

Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel:

Úřad MČ Praha 8 Zenklova 1/35, 18000 Paha 8

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ROSADOS s.r.o.

IČ:

22250506

DIČ:

CZ22250506

Projektant:

KVS-Projekt s.r.o. Ing. Čermáková H.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

722 693,21

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	722 693,21	21,00%	151 765,57
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

874 458,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přestavby nebytových prostor pro dětskou skupinu na adrese Zenklova 576/27,180 00
Praha 8 - Libeň

Objekt: 04 - Elektroinstalace

Místo:	Zenklova 576/27 Praha	Datum:	8. 10. 2024
Zadavatel:	Úřad MČ Praha 8 Zenklova 1/35, 18000 Paha 8	Projektant:	KVS-Projekt s.r.o. Ing. Čermáková H.
Uchazeč:	ROSADOS s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	722 693,21
HSV - Práce a dodávky HSV	231 692,02
3 - Svislé a kompletní konstrukce	14 827,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	137 966,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	54 284,00
997 - Přesun sutě	8 241,41
998 - Přesun hmot	16 373,61
PSV - Práce a dodávky PSV	488 509,19
741 - Elektroinstalace - silnoproud	476 964,29
742 - Elektroinstalace - slaboproud	11 544,90
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	2 492,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přestavby nebytových prostor pro dětskou skupinu na adrese Zenklova 576/27,180 00
Praha 8 - Libeň

Objekt: 04 - Elektroinstalace

Místo: Zenklova 576/27 Praha

Datum: 8. 10. 2024

Zadavatel: Úřad MČ Praha 8 Zenklova 1/35, 18000 Paha 8

Projektant: KVS-Projekt s.r.o.

Uchazeč: ROSADOS s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Čermáková H.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

722 693,21

D HSV Práce a dodávky HSV

231 692,02

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

14 827,00

1	K	310235241	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	83,000	137,00	11 371,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/310235241	
VV	rozvaděč	
VV	75	75,000
VV	nouzové osvětlení	
VV	8	8,000
VV	Součet	83,000

2	K	310235251	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. přes 300 do 450 mm	kus	16,000	216,00	3 456,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/310235251	
VV	elektroinstalace	
VV	16	16,000
VV	Součet	16,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

137 966,00

3	K	611325111	Vápenocementová omítka rýh hladká, ve stropích, šířky rýhy do 150 mm	m2	18,300	1 400,00	25 620,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/611325111	
VV	elektroinstalace	
VV	87*0,15	13,050
VV	nouzové osvětlení	
VV	35*0,15	5,250
VV	Součet	18,300

4	K	612325111	Vápenocementová omítka rýh hladká, ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	96,850	1 160,00	112 346,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	--------	----------	------------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612325111	
VV	elektroinstalace	
VV	134*0,15	20,100
VV	nouzové osvětlení	
VV	87*0,15	13,050
VV	Rozvaděč RDS1+RD01	
VV	3*0,15	0,450
VV	slaboproud	
VV	55	55,000
VV	slaboproud	
VV	55*0,15	8,250
VV	Součet	96,850

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

54 284,00

5	K	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm	kus	75,000	74,00	5 550,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	-----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971033231	
VV	rozvaděč	
VV	75	75.000
VV	Součet	75.000

6	K	971033241	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 300 mm	kus	8,000	112,00	896,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971033241	
VV	nouzové osvětlení	
VV	8	8,000
VV	Součet	8,000

7	K	971033251	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 450 mm	kus	16,000	284,00	4 544,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971033251	
V	elektroinstalace	
V	16	16,000
V	Součet	16,000

8	K	977332122	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel včetně omítky, rozměru do 50x50 mm	m	224,000	74,00	16 576,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977332122	
V	elektroinstalace	
V	134	134,000
V	nouzové osvětlení	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV 87		87,000			
			VV Rozvaděč RDS1+RD01		3,000			
			VV 3		224,000			
			VV Součet					
9	K	977343112	Frézování drážek pro vodiče ve strozech nebo klenbách z betonu, rozměru do 50x50 mm	m	122,000	219,00	26 718,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977343112					
		VV	elektroinstalace					
		VV 87			87,000			
		VV	nouzové osvětlení					
		VV 35			35,000			
		VV	Součet		122,000			
	D	997	Přesun sutě				8 241,41	
10	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,838	998,00	1 834,32	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013211					
11	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám - 3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m	t	9,190	107,00	983,33	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013219					
		VV	1,838*5		9,190			
		VV	Součet		9,190			
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,838	301,00	553,24	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501					
13	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	53,302	13,10	698,26	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509					
		VV	1,838*29		53,302			
		VV	Součet		53,302			
14	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,838	2 270,00	4 172,26	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631					
	D	998	Přesun hmot				16 373,61	
15	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	6,105	1 960,00	11 965,80	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998018001					
16	K	998018011	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 100 m	t	6,105	722,00	4 407,81	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998018011					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				488 509,19	
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				476 964,29	
17	K	741006-R	Bytový elektrorozvaděč - montáž a materiál	soubor	1,000	8 500,00	8 500,00	
18	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových do zdiva	kus	70,000	100,00	7 000,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741112001					
		VV	silnoproud					
		VV 67			67,000			
		VV	slaboproud					
		VV 3			3,000			
		VV	Součet		70,000			
19	M	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	70,000	13,40	938,00	CS ÚRS 2024 02
20	K	741120401	Montáž vodičů izolovaných měděných drátovacích bez ukončení v rozváděcích plných a laněných (např. CY), průřezu žily 0,35 až 6 mm2	m	150,000	86,50	12 975,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741120401					
		VV	silnoproud					
		VV 12+135			147,000			
		VV	slaboproud					
		VV 3			3,000			
		VV	Součet		150,000			
21	M	34140825	vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x4mm2	m	155,250	14,70	2 282,18	CS ÚRS 2024 02
		VV	135*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		155,250			
22	M	34140826	vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x6mm2	m	17,250	20,60	355,35	CS ÚRS 2024 02
		VV	15*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		17,250			
23	K	741120403	Montáž vodičů izolovaných měděných drátovacích bez ukončení v rozváděcích plných a laněných (např. CY), průřezu žily 10 až 16 mm2	m	8,000	96,50	772,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741120403					
24	M	34141040	vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x16mm2	m	9,200	35,80	329,36	CS ÚRS 2024 02